
Krzywda, dnia 11.09.2023 r. 
Zamawiający: 
Gmina Krzywda 
Reprezentowana przez Wójta 
Ul. Żelechowska 24B 
21-470 Krzywda 

Informacja o wyborze oferty publikowana na stronie www   
Dotyczy:  
„Postępowanie o udzielenie zamówienia na ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Gminy Krzywda” Dotyczy części I zamówienia – 
ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej 
 
Numer BZP: 2023/BZP 00362912 
Znak sprawy: IZ.272.1.8.2023 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605) – dalej: ustawa Pzp, 
zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 5 złożoną przez wykonawcę Balcia Insurance SE z sedzibą w Rydze, oddział w Polsce Al. 
Jerozolimskie 136, 02-305 Warszawa 
 
W postępowaniu złożono następujące oferty: 

 
 

Numer 
oferty 

 
 

Wykonawca* 

Kryterium 
1 

Cena/koszt 
Wartość z 

oferty 

Kryterium 
1 

Cena 
oferty – 

waga 70% 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Zaakceptowanie 

klauzul 
dodatkowych - 

Wartość z oferty 

Kryterium 2 
Zaakceptowanie 

klauzul 
dodatkowych – 

waga 20% 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 3 
Zwiększenie 

limitów 
odpowiedzialności 
– wartość z oferty 

Kryterium 3 
Zwiększenie 

limitów 
odpowiedzialności 

– waga 10% 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1 
 

WIENER TU S.A. 
VIG, 
Ul. Wołoska 22A 
02-675 
Warszawa 

129 868,00 
zł 

65,20 
43, 44, 45, 50, 51, 

56 
7,20 

C1-100%, C2-
100%, C4-100%, 

C6-100%,  C8-
100%,  

4,30 76,70 



2 

TUZ 
Towarzystwo 
Ubezpieczeń 
Wzajemnych z 
siedzibą w 
Warszawie, ul. 
Domaniewska 
41,  
02-672 
Warszawa 

130 032,00 
zł 

65,12 
42, 43, 44, 45, 50, 

51, 52, 55, 56 
10,80 

C1-100%, C2-
100%, C4-100%, 

C6-100%,  C7-
100%, C8-100%, 

5,20 81,12 

3 

GENERALI TU 
S.A., ul. 
Senatorska 18, 
00-082 
Warszawa 

- - - - - - - 

4 

SALTUS 
Towarzystwo 
Ubezpieczeń 
Wzajemnych,  
ul. 
Władysława 
IV 22,  
81-743 Sopot 

120 958,00 
zł 

70,00 
43, 44, 45, 50, 51, 

52, 55 
8,00 

C1-100%, C2-
100%, C4-100%, 

C7-100%, C8-
100%, 

4,00 82,00 

5 

Balcia 
Insurance SE z 
sedzibą w 
Rydze, oddział 
w Polsce Al. 
Jerozolimskie 
136, 02-305 
Warszawa 

125 272,00 
zł 

67,59 
42, 43, 44, 45, 48, 

50, 51, 55, 56 
10,80 

C1-100%, C4-
100%, C5-50%, C8-

100%,  C6-100%,  
C7-100%, C8-

100%, 

4,70 83,09 



6 

Towarzystwo 
Ubezpieczeń 
Wzajemnych 
„TUW”, BR w 
Lublinie z 
siedzibą w 
Międzyrzeczu 
Podlaskim, ul. 
Warszawska 26, 

21-560 
Międzyrzecz 
Podlaski 

179 589,00 
zł 

47,15 42, 45,  2,00 -  0,00 49,15 

 
 

 
 

 
Z up. Wójta  

/-/ Maciej Cybulski 

Zastępca Wójta Gminy Krzywda 

     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Krzywda, dnia 11.09.2023 r. 
Zamawiający: 
Gmina Krzywda 
Reprezentowana przez Wójta 
Ul. Żelechowska 24B 
21-470 Krzywda 

Informacja o wyborze oferty publikowana na stronie www   
 
Dotyczy:  
„Postępowanie o udzielenie zamówienia na ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Gminy Krzywda” – dotyczy części II zamówienia 
– ubezpieczenia komunikacyjne 

 
Numer BZP: 2023/BZP 00362912 
Znak sprawy: IZ.272.1.8.2023 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605) – dalej: ustawa Pzp, 
zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 3 złożoną przez wykonawcę GENERALI TU S.A., ul. Senatorska 18, 00-082 Warszawa 
 
W postępowaniu złożono następujące oferty: 

 
 

Numer 
oferty 

 
 

Wykonawca* 

Kryterium 
1 

Cena/koszt 
Wartość z 

oferty 

Kryterium 1 
Cena oferty – 

waga 80% 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Zaakceptowanie 

klauzul dodatkowych - 
Wartość z oferty 

Kryterium 2 
Zaakceptowanie klauzul 

dodatkowych – 
waga 20% 

przyznana punktacja 

Łączna punktacja 

1 
WIENER TU S.A. VIG, 
Ul. Wołoska 22A 
02-675 Warszawa 

- - - - - 

2 

TUZ Towarzystwo 
Ubezpieczeń 
Wzajemnych z siedzibą 
w Warszawie, ul. 
Domaniewska 41,  
02-672 Warszawa 

- - - - - 



3 
GENERALI TU S.A., ul. 
Senatorska 18, 
00-082 Warszawa 

82 444,00 zł 80,00 
6, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 

15 
12,80 92,80 

4 

SALTUS Towarzystwo 
Ubezpieczeń 
Wzajemnych,  ul. 
Władysława IV 22,  
81-743 Sopot 

- - - - - 

5 

Balcia Insurance SE z 
sedzibą w Rydze, oddział 
w Polsce Al. 
Jerozolimskie 136, 02-
305 Warszawa 

- - - - - 

6 

Towarzystwo Ubezpieczeń 
Wzajemnych „TUW”, BR w 
Lublinie z siedzibą w 
Międzyrzeczu Podlaskim, ul. 
Warszawska 26, 21-560 
Międzyrzecz Podlaski 

92 522,00 zł 71,29 
6, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 

15 
12,80 84,09 

 
 
 

 
 

 
Z up. Wójta  

/-/ Maciej Cybulski 

Zastępca Wójta Gminy Krzywda 

 
 
 
 
 
 



Zamawiający:               Krzywda, dnia 11.09.2023 r. 
Gmina Krzywda9 
Reprezentowana przez Wójta 
Ul. Żelechowska 24B 
21-470 Krzywda 

Informacja o wyborze oferty publikowana na stronie www 
 
Dotyczy:  
„Postępowanie o udzielenie zamówienia na ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Gminy Krzywda” – dotyczy części III zamówienia 
– ubezpieczenia NNW OSP 

 
Numer BZP: 2023/BZP 00362912 
Znak sprawy: IZ.272.1.8.2023 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605) – dalej: ustawa Pzp, 
zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1 złożoną przez WIENER TU S.A. VIG, ul. Wołoska 22A, 02-675 Warszawa 
 
 
W postępowaniu złożono następujące oferty: 
 

 
 

Numer 
oferty 

 
 

Wykonawca* 

Kryterium 1 
Cena/koszt 
Wartość z 

oferty 

Kryterium 1 
Cena oferty – 

waga 80% 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Zaakceptowanie 

klauzul 
dodatkowych - 

Wartość z oferty 

Kryterium 2 
Zaakceptowanie 

klauzul dodatkowych – 
waga 20% 

przyznana punktacja 

Łączna punktacja 

1 
 

WIENER TU S.A. VIG, 
Ul. Wołoska 22A 
02-675 Warszawa 

5 712,00 zł 80,00 - 0,00 80,00 

2 

TUZ Towarzystwo 
Ubezpieczeń Wzajemnych z 
siedzibą w Warszawie, ul. 
Domaniewska 41,  
02-672 Warszawa 

- - - - - 



3 
GENERALI TU S.A., ul. 
Senatorska 18, 
00-082 Warszawa 

- - - - - 

4 

SALTUS Towarzystwo 
Ubezpieczeń Wzajemnych,  
ul. Władysława IV 22,  
81-743 Sopot 

9 420,00 zł 48,51 - 0,00 48,51 

5 

Balcia Insurance SE z 
sedzibą w Rydze, oddział w 
Polsce Al. Jerozolimskie 
136, 02-305 Warszawa 

- - - - - 

6 

Towarzystwo Ubezpieczeń 
Wzajemnych „TUW”, BR w 
Lublinie z siedzibą w 
Międzyrzeczu Podlaskim, ul. 
Warszawska 26, 21-560 
Międzyrzecz Podlaski 

11 500,00 zł 39,74 6, 9 4,00 43,74 

 
 
 
 
 

 
 Z up. Wójta  

/-/ Maciej Cybulski 

Zastępca Wójta Gminy Krzywda 

 


